



Årsredovisning 2022/2023

Styrelsen för Weibull Glas & Design AB, Orgnr: 559012-3542,
avger härmed årsredovisningen för räkenskapsåret 1/7 2022 - 30/6 2023

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Weibull Glas & Design AB bedriver försäljning av servisglas och konstglas via webshoppen www.svensktkonstglas.se. Målsättningen är att bolaget ska bli en långsiktig och välkänd återförsäljare av svenskt konstglas och servisglas.

Försäljningen 2022/2023 påverkades negativt av sämre konjunktur.
Den totala försäljningen sjönk med -9% under året pga färre order.

Under 2023/2024 är målsättningen fortsatt att stabilisera försäljningen till årets nivå samt att öka försäljningen av konstglas, både limiterat och unikat.

Weibull Glas & Design AB startade 2015 och har sitt säte i Stockholm.

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Försäljning inkl moms	1 603 830	1 755 745
Nettoomsättning	1 311 682	1 445 255
Resultat efter finansiella poster	358 905	361 517
Balansomslutning	2 564 924	2 356 439

Förslag till vinstdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserad vinst	1 302 891
Årets resultat	<u>228 210</u>
Kronor	1 531 101

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

Utdelning	0
Överförs i ny räkning	<u>1 531 101</u>
Kronor	1 531 101

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande bokslutskommentarer.

2024012607797

Resultaträkning (kr)

	Not	<u>2022-07-01- 2023-06-30</u>	<u>2021-07-01- 2022-06-30</u>
Nettoomsättning	1	1 311 682	1 445 255
<i>Rörelsens kostnader:</i>			
Handelsvaror		-779 592	-836 469
Personalkostnader	2	-15 566	-13 145
Övriga externa kostnader		-161 809	-233 577
Avskrivningar av anläggningstillgångar		0	0
		<u>-956 966</u>	<u>-1 083 190</u>
Rörelseresultat		354 716	362 064
<i>Resultat från finansiella poster:</i>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		4 189	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-547
		<u>4 189</u>	<u>-547</u>
Resultat efter finansiella poster		358 905	361 517
Bokslutsdispositioner	3	-70 051	-74 327
Skatt på årets resultat		-60 644	-60 483
		<u>-130 695</u>	<u>-134 810</u>
Årets resultat		228 210	226 708



Balansräkning (kr)

	Not	<u>2023-06-30</u>	<u>2022-06-30</u>
Tillgångar			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier		<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0
<i>Summa anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager		1 281 942	1 241 182
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	76 182
Övriga kortfristiga fordringar	4	<u>0</u>	<u>4 837</u>
Summa kortfristiga fordringar		0	81 019
Kassa och bank		1 282 982	1 034 237
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		2 564 924	2 356 439
Summa tillgångar		<u>2 564 924</u>	<u>2 356 439</u>



Balansräkning, forts	Not	2023-06-30	2022-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	5		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier à nom 100 kr)		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		1 302 891	1 076 184
Årets resultat		228 210	226 708
		<u>1 531 101</u>	<u>1 302 891</u>
Summa eget kapital		1 581 101	1 352 891
Obeskattade reserver	6	603 951	533 900
Kortfristiga skulder	7		
Leverantörsskulder		130 193	168 971
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		249 678	300 676
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		379 871	469 647
Summa eget kapital och skulder		2 564 924	2 356 439
Poster inom linjen			
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningslagens regler för uppställning av resultat- och balansräkning och värdering tillämpas.

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Fordringar har upptagits till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Handelsvaror har värderats till anskaffningsvärdet med avdrag för 3 % inkurans.

Övriga tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärdet om inget annat framgår av not nedan.

Intäktsredovisning sker i enlighet med BFNAR 2008:1.

Not 1 Nettoomsättning	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Försäljning inkl moms	1 603 830	1 755 745

Not 2 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Bolaget har under året haft 0 anställda, varav 0 män och 0 kvinnor

Löner och andra ersättningar

Styrelsen och Verkställande direktör	<u>0</u>
Totalt	0

Sociala kostnader och pensionskostnader uppgår till:

Styrelsen och Verkställande direktör	<u>0</u>
Totalt	0

Sjukfrånvaro har ej angetts då bolaget har färre anställda än 10 stycken och tillgångarnas nettovärde understiger 24 Mkr för de senaste två åren.

Not 3 Bokslutsdispositioner

Avsättningen för Tax 2018 återfördes, uppgick till 26 769 kr

Avsättningen till periodiseringsfond uppgår till 25 % av det beskattningsbara resultatet som för 2022/2023 uppgår till -96 820 kr

Not 4 Kortfristiga fordringar

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Varav ingående moms	0	4 837



Not 5 Eget kapital

	Aktie kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital	Summa
Vid årets början	50 000	0	1 302 891	1 352 891
<i>Dispositioner enl bolagsstämmobeslut</i>				
Utdelning				
Årets vinst			228 210	228 210
Vid årets slut	50 000	0	1 531 101	1 581 101

Not 6 Obeskattade reserver

	2022/2023
Periodiseringsfond Tax 2019	65 540
Periodiseringsfond Tax 2020	75 494
Periodiseringsfond Tax 2021	99 464
Periodiseringsfond Tax 2022	170 466
Periodiseringsfond Tax 2023	96 167
Periodiseringsfond Tax 2024	96 820
	<u>603 951</u>

Uppskjuten skatt på obeskattade reserver uppgår till 124 414 kr

Not 7 Kortfristiga skulder

	2022/2023	2021/2022
Övriga: Varav skulder till ägare	247 755	300 676
Leverantörsskulder: Varav skulder till koncernbolag	117 004	166 954

Malmö den 20 december 2023

Malmö den 20 december 2023



Joaquim Weibull
Verkställande direktör



Marcus Weibull
Styrelseledamot

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknade styrelseledamöter intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma 2023-12-26. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens och verkställande direktörens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2023-12-28



Marcus Weibull
Styrelseledamot